
 

 
Vladimír Čapek, Verdek 88, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

tel.: 499 620 100, 777 250 981, fax: 499 620 100, info@capek-drevokovo.cz, http://www.capek–drevokovo.cz 
IČO: 145 58 530, DIČ: CZ5409142024, číslo účtu: 725846601/0100 

 

Vladimír Čapek     
Verdek 88, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
tel.: 499 620 100, 777 250 981, fax 499 620 100 
info@capek-drevokovo.cz, www.capek-drevokovo.cz 

 

1314200 olepovačka hran B15  
 

technická specifikace 
   
rychlost posuvu 9 m/min 
výška olepované hrany 10 - 60 mm 
min. délka materiálu 110 mm 
min. šířka materiálu (při min. délce 220 mm) 60 mm 
max. tloušťka hrany v rolích 3 mm 
max. tloušťka masivních nákližků 8 (10) mm 
max. výška hrany 65 mm 
výška pracovní desky 850 mm 
instalovaný výkon 9 kW / 50Hz 
tlak vzduchu 6 barů 
hmotnost 850 kg 
průměr hrdla odsávání 140 mm 
průměr hrdla odsávání par lepidla 60 mm 
rozměry stroje (d x š x v) 3345 x 760 x 1400 mm 

 

standardní vybavení 
Automatická jednostranná olepovačka hran řízená programátorem pro tavné lepidlo (EVA). Stroj je vhodný pro 
opracování melaminu, PVC, ABS, dýhovaných dílců, papírových hran a masivních nákližků. Jednolitý ocelový 
rám strojově opracovaný pro větší přesnost a konstrukční stabilitu. Podávací lamelový pás s velkými gumovými 
segmenty (80x72 mm) zajišťuje plynulý, bezpečný a přesný posuv materiálu s pohybem po vodítkách O15  
Centrální nastavení přítlačného mostu s dvěma řadami pogumovaných kol na ložiskách. 
Elektronické ovládání na panelu s 32 klávesami, vypínání a zapínání všech jednotek. Možnost uložení až 50 
pracovních programů. 
 
TAVNÁ KOMORA 
Tavná komora na lepidlo s teflonovým povrchem - kapacita 2kg lepidla, samostatný motor 0.33 kW pro pohyb 
lepicího válce.Ruční vyřazení jednotky. Řízený zastřihávací agregát. Automatická přítlačná jednotka se 3 válci, 
první O 140mm je elektricky poháněn, 2x O 60mm. 
 
PŘEDFRÉZOVACÍ JEDNOTKA 
Vybavená 2 samostatnými motory 1,8 kW 9.000 ot/min s nástroji o průměru 80mm s noži ze slinutých karbidů. 
Maximální úběr materiálu 1mm pro desku o tloušťce 60mm; 2mm pro tlušťku 40mm a 3mm pro 20mm tloušťku 
materiálu. Jednotka má možnost výškového seřízení a zadní motor je vybaven kopírovacím zařízením pro 
ideální srovnání plochy před olepením hranou.   
 
KAPOVACÍ JEDNOTKA 
Automaticky ovládaná kapovací jednotka vybavená 1 samostatným motorem 0.27 kW, 12.000 ot./min, s 
diagonálním elektropneumatickým pohybem a vertikálním řezem.  Tato jednotka je vybavená dvojitým pilovým 
kotoučem O100/O80 mm pro dvojitý řez s možností úkosu až 20°. Zarážkami z chromované oceli pro minimální 
otěr materiálu. Možnost sklopit motor o 10° - rychlé a snadné nastavení, 0.2° sklápění pilových kotoučů. Změny 
automatických operací jsou prováděny na ovládacím panelu s membránovou klávesnicí. 
 

mailto:info@capek-drevokovo.cz
http://www.capek–drevokovo.cz/
mailto:info@capek-drevokovo.cz
file:///C:/Users/Tomík/AppData/Roaming/Microsoft/Šablony/www.capek-drevokovo.cz


 
 

 
Vladimír Čapek, Verdek 88, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

tel.: 499 620 100, 777 250 981, fax: 499 620 100, info@capek-drevokovo.cz, http://www.capek–drevokovo.cz 
IČO: 145 58 530, DIČ: CZ5409142024, číslo účtu: 725846601/0100 

 

FRÉZOVACÍ NAKLÁPĚCÍ JEDNOTKA 
Vybavená 2 samostatnými motory 0.5 kW 12.000 ot/min,(pro frézování pásky až do 8 mm) možnost naklápění 
od 0 do 30°. Jednotka je vybavena nástroji s SK plátky (O 75mm Z4 x R3/ úkos/ masiv). Tato jednotka může 
frézovat masiv do tloušťky 10mm s manuálním nastavením jednotky. Jednotka je vybavená vertikálními 
kopírovacími koly a horizontální kopírovací patkou. 
Veškeré nastavení zobrazené na číselných ukazatelích. Ruční kola pro rychlé a snadné nastavení. 
 
Stroj splňuje normu CE 
 

 

Kód   

1314200 olepovačka hran B15  
  VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  

1Z/01 Pár předfrézovacích nástrojů s diamantovými břity místo SK břitů  

1E/05 Frézovací naklápěcí jednotka s motorem 0,73kW (výměnou za standard 
0,5kw) 

 

P11 Jednotka profilových cidlin - vhodné pro hrany olepené páskou z PVC, PP 
nebo ABS. Cidliny z chromwolframové oceli profilovací s poloměrem 3 mm 
s horizontálními a vertikálními kopírovacími koly (O 62mm). Automatická 
jednotka je pneumaticky ovládaná. Jednotka obsahuje čistící ventilátor 
(ofuk) a lamač třísek (nemůže být kombinovaná s dalším rozšířením P11 - 
P32) 
 

 

P12 Jednotka plošných cidlin - čistící jednotka pro odstranění přebytečného 
lepidla. Obsahuje 2 nože, antikolizní kopírovací stroj, ventilátor. Jednotka je 
řízena z ovládacího panelu. (nemůže být kombinovaná s dalším rozšířením 
P11 - P32) 
 

 

P13 Leštící jednotka - Skládá se ze 2 motorů 0,18 kW, 1400 ot/min a 2 filcových 
kotoučů O100 mm. Jednotka je řízena z ovládacího panelu. (nemůže být 
kombinovaná s dalším rozšířením P11 - P32) 
                                    

 

P14 Horkovzdušná jednotka - obsahuje dvě horkovzdušné pistole 2 kW s hubicí 
(nemůže být kombinovaná s dalším rozšířením P11 - P32) 
 

 

P21 Cidlinová jednotka s poloměrem cidlin R3 + jednotka plošných cidlin 
(nemůže být kombinovaná s dalším rozšířením P11 - P32) 

 

P22 Cidlinová jednotka s poloměrem cidlin R3 + leštící jednotka (nemůže být 
kombinovaná s dalším rozšířením P11 - P32) 

 

P23 Cidlinová jednotka s poloměrem cidlin R3 + horkovzdušná jednotka 
(nemůže být kombinovaná s dalším rozšířením P11 - P32) 

 

P24 Ploché cidliny + leštící jednotka (nemůže být kombinovaná s dalším 
rozšířením P11 - P32) 

 

P25 Jednotka plošných cidlin + horkovzdušná jednotka (nemůže být 
kombinovaná s dalším rozšířením P11 - P32) 

 

P31 Jednotka profilových cidlin s poloměrem cidlin R3 + Jednotka plošných 
cidlin + horkovzdušná jednotka  (nemůže být kombinovaná s dalším 
rozšířením P11 - P32) 
 

 

P32 Cidlinová jednotka s poloměrem cidlin R3 + ploché cidliny + leštící jednotka 
(nemůže být kombinovaná s rozšířením P11 nebo  P31) 

 

mailto:info@capek-drevokovo.cz
http://www.capek–drevokovo.cz/


 
 

 
Vladimír Čapek, Verdek 88, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

tel.: 499 620 100, 777 250 981, fax: 499 620 100, info@capek-drevokovo.cz, http://www.capek–drevokovo.cz 
IČO: 145 58 530, DIČ: CZ5409142024, číslo účtu: 725846601/0100 

 

3280011 Pár frézek s SK břity s poloměrem 1,5 mm  (O75mm, Z4)  

3280012 Pár frézek s SK břity s poloměrem 2 mm  (O75mm, Z4)  

3280013 Pár frézek s SK břity s poloměrem 3 mm  (O75mm, Z4)  

3280014 Pár profilových cidlin s poloměrem 1,5 mm  

3280015 Pár profilových cidlin s poloměrem 2 mm  

3280016 Pár profilových cidlin s poloměrem 3 mm  

3280017 Žiletky do fréz R1,5 (pravý, levý)  

3280018 Žiletky do fréz R2 (pravý, levý)  

3280019 Žiletky do fréz R3 (pravý, levý)  

3280023 Sada kotoučů na kapování O80mm +  O100mm  

3280024 Sada 6 plstěných leštících kotoučů O100mm   

3351090 Sprejovací jednotka s protiulpívací tekutinou  

 

 
 

 

 

mailto:info@capek-drevokovo.cz
http://www.capek–drevokovo.cz/

